Signum domini Ottonis Imperatoris Augusti.
Willegisus cancellarius ad vicem Rotberti!9) archieappellani
notavi.

Data XIII Kal. Maii; anno Dominicae incarnationis
DCCCCLXXIIII; Mdictione II; anno vero domini Ottonis XIII,
imperii VI?%). Actum Quindelingeburg.

1) d* und d°; Novit a. — *) a, d*; quam et d'. — ¥) d' und d*; que-
tenus a. — *) a; Patherburnensis d ; Paderbornensis d* — %) d!
und d*; cambium a. — ) a; Nieherseo d'; Niehersec d%. — ?) a;
Sarramaninhusen d'; Garramaninhusen d®. — *)a, d'; aquaram d?.
— %) a; sex d'; VX d* — '9) a; Thiderici d'; Hiderici d% — 1)
a, d¢; huiuscemodi d'. — '¥) d' und d‘; Lutbrechteshusen a —
8) dt und d*; Geringtorp a. — '') a; et eo d! und d% — %) a;
inde d!; etiam d* — ') d'; Dowmini a; Schildeceusis ecclesiae d*.
— 17) a, d'; nostris d°. — '¥) a; anuuliique d¢; anulique d'. —
19) d' und d?; Roberti a. — *) a, d'; nur imp. d*.
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95.

©t 623. Queblinburg 974 April 19.
Kaifer DOtto IL bejtitigt die Privilegien des Stifts Sdildefde
und gewdbrt ihm freie Wabhl de3 BVogts.

Sdildefche — Abfdrift: c) Rr. 2. und Msc. VIL 8117, IIL 39.
Drud: Lamey S. 4, conf. Erhard R. 628.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Otto Dei gra-
cia imperator augustus. Si Deo famulantibus clericis vel
sanctimonialibus aliquod beneficium nostra serenitas impendat,
credimus inde nobis augmentum mercedis esse profuturum;
quam ob rem notum sit omnibus fidelibus (nostris) !) presen-
tibus scilicet et futuris, qualiter ob amorem superni remune-
ratoris animeque nostre seu pa(ren)!)tum nostrorum salutem
quoddam monasterium Schildesche nuncupatum in honore
sancte Dei genit(ri)cis Marie constructum Deoque edificatum
in pago Wassega, ubi venerabilis abbatissa Emma (Dei)?)
famulabus preesse videtur, precepto regie munitiens?) in no-
stram recepimus tuicionem; ac (decrev)imus, ut in eodem
monasterio velint 3) et deinceps habeant potestatem, si quando
necessitas ex(postu)lat casu, ex eis sibi abbatissam vel domi-
num 4) eligere; nec ullus comes aut iudex (in reb)!)us illa-
rum auderet ius suum exercere, nisi qui illis placuerit; simi-
liter et familia (illarum)!) nulli comiti vel iudici rationem
reddat alicuius causae nisi ei, quem sibi defensorem (seu
ad) Y)vocatum constituunt. Et ut huiusmodi auctoritas tra-
ditionis inviolabilis perduret atque (verius)!) credatur fir-
miusque per succedentinmn temporum curricula et incontami-
nacius ab omnibus successo(ribus nostr) ')is observetur, ius-
simus ei hoc preceptum conscribi manu nostra roboratum
anulique nostri (impressione) !) signatum.